
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27.06.2025 года                                                                                           № 942 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 05 мая 2025 года № 616  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию» 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 05 мая 2025 года № 616 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

 1.1.  Изложить абзац 2 пункта 2 Постановления в следующей редакции: 

 - постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 12 октября 2022 года № 1205 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на 

ввод объекта в эксплуатацию». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 

 

 


